
Smlouva o zhotovování kopírovacích a tiskových výstupů
č. 00258/14/600

uzavřená v souladu s ustanovením 269 odst. 2 Obchodního zákoníku mezi:

Poskytovatel: IMPROMAT CZspol.sr.o.
zapsána u MS v Praze, OR oddíl C, vložka 27720

sídlo: U Hellady 697/4,140 00 Praha 4
regionální pobočka: Hradec Králové 500 03, V. Nejedlého 951

IČO:
DIČ: CZ48117820
bankovní spojení: 13149-111/0100
statutární orgán: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti

ve věci smlouvy jednat, měnit ji a podepisovat je oprávněn
p. Hynek Václavek ředitel regionálního obchodu

a
Zákazník: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Zapsán u: Příspěvková organizace, datum vzniku: 1.1.1996
sídlo: 54102 Trutnov - Horní Staré Město, Mládežnická 536
IČO: 64201147
DIČ: CZ64201147
bankovní spojení: Komerční banka - 31625601/0100
statutární orgán: Mgr. Zdeněk Géc, ředitel školy

Zařízení: AFICIO MP C3003ARDF RICOH výrobní číslo: E153M921001
Příslušenství: Zásobník papíru PB 3130

Vnitřní finišer SR3130
výrobní číslo:
výrobní číslo:
výrobní číslo:
výrobní číslo:

E633Q812981
E564Q111373

Adresa umístění zařízení: ulice: Mládežnická 536 ' +420 499 859 951

obec: 541 02 Trut
________________ • _____ odpovědná osoba:

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy:
Maximální měsíční limit předmětu smlouvy:
Cena za výstup A4 (A3 rovná se 2x A4)

V ceně výstupu A4 je zahrnuto:

černobílých/ barevných výstupů A4
20 000 kopií A4

viz smlouva
spotřební materiál, náhradní díly, práce technika,
doprava

Článek č. 1 - Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy přenechává poskytovatel zákazníkovi výše specifikované multifunkční zařízení
(dále jen „zařízení“) za účelem zhotovování kopírovacích a tiskových výstupů.

Článek č. 2 - Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců, počínaje dnem instalace.

Článek č. 3 - Předání a převzetí

2. Zařízení bude předáno a převzato uvedením do provozu - instalací ve výše specifikovaném místě. Po
celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude v tomto místě umístěno.

3. Zákazník zajistí na vlastní náklady veškeré technické a právní předpoklady pro montáž zařízení.

Strana 1/3 datum tisku: 17.6.2014



kromě výměny spotřebního materiálu a odstraňování drobných závad v rozsahu školení - např.
odstranění zmačkaného papíru. V případě, že zákazník nedodrží tyto povinnosti a způsobí jakoukoliv
závadu nebo poruchy v činnosti zařízení, uhradí skutečné náklady opravy.

4. Zákazník je povinen zajistit prostor, ve kterém mu poskytovatel instaluje zařízení proti ztrátě,
poškození a zničení, používat zařízení v souladu se smlouvou, určit odpovědného zástupce pro
proškolení na práci s danou technikou.

5. Zákazník po dobu platnosti této smlouvy umožní poskytovateli přístup k zařízení a o závadách bude
sepsán protokol. Zákazník je povinen do 48 pracovních hodin písemně nebo faxem hlásit
poskytovateli každou škodu, poruchu nebo jiný nedostatek na zařízení.

6. Zákazník odpovídá za zničení, poškození nebo ztrátu zařízení. Tuto skutečnost je povinen hlásit
poskytovateli nejpozději do 48 hodin od události.

7. Zákazník se zavazuje, že informace získané v souvislosti s touto smlouvou bude považovat za
obchodní tajemství.

8. Zákazník je povinen platit dohodnuté služby dle článku 4. této smlouvy.

9. Zákazník je povinen dodržovat maximální měsíční limit počtu výstupů. Pokud by výrazně překročil
tento limit (více jak o 25%), považuje se toto za podstatné porušení smlouvy.

Článek č. 7 - Ukončení smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou je sjednána.

2. Před uplynutím této doby může smlouva zaniknout:
a) zničením stroje,
b) odstoupením jedné smluvní strany pro opakované porušení povinností druhé smluvní strany,

3. K odstoupení dojde k datu uvedenému v písemném odstoupení doručeném druhé smluvní straně a
k tomuto datu končí platnost a účinnost smlouvy.
V případě odstoupení od smlouvy dle odst. 2. písm. b) ze strany poskytovatele je zákazník, ke dni
skončení platnosti smlouvy, povinen uhradit dlužné služby za příslušný celý měsíc a protokolárně
vrátit na své náklady zařízení poskytovateli v sídle zákazníka ve stavu odpovídajícím sjednanému
způsobu užívání s přihlédnutím k opotřebení.

Článek č. 8 - Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinná je dnem předání a
převzetí zařízení - instalací.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaného písemného dodatku, který se stane nedílnou
součástí této smlouvy.

Studentská 1655/1b, 37005 Č. Budějovice
IMPROMAT CZ spol, s r.o.

tě©/ DIG:

Mládežnická 536 ^
541 02 Trutnov 4

IČO: 481 I7 820 7DIČ: CZ48117820

Tel.: +420 387 411 600, Fax: +420 387 412 220
www.impromat.cz

Strana 3/3 datum tisku: 17.6.2014



Dodatek č. 1

Smlouvy o poskytování tiskových služeb

Číslo; 0025W60Ö

(dále jen „Smlouva")

uzavřená dne 19.06.2014 mezi

Obchodní firma:

Sídlo/Místo podnikání:

IČ/DIČ

Bankovní spojení

a číslo účtu:

Zapsána u:

Zastoupená:

Pronajímatel Nájemce

RICOH Czech Republic s.r.o. Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4 Mládežnická 536,54102 Trutnov..................

Pobočka/oddělení: Pod Strání 487,

500 06 Hradec Králové
48117820 [ ČŽ481Í782Ď"....................... 64201147 ..................... ]" 64203147

Komerční banka a.s.

Č.Ú. 13149111/0100..................

MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 Příspěvková organizace

_Ma_rtina_Kaskoun_oyá,__Sales Dkect°r SWIB Mgr. Žďeňek Géc, ředitel školy

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje Smlouva následovně:

• Smlouva 00258/14/600 se prodlužuje do 30.6.2021. S platností od 1.7. se mění cena měsíčního paušálu

na 100,- Kč a zároveň se ruší kopie A4 v paušálu. Uvedená cena je bez DPH.

(AFICIO MP C3003ARDF RICOH - E153M921001)

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti.

Dodatek č.l. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami.

Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č.l, je nedílnou součástí Smlouvy.

Smlouva zveřejňována v Registru smluv:AN0 (pokud je Smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák, 340/2015 Sb.,

nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem zveřejnění)

Písemná forma tohoto dodatku je zachována i tehdy, pokud si smluvní strany vzájemně vymění dodatek v elektronické

podobě s připojenými naskenovanými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tento dodatek vyhotovil/a: Jiří Valeš

pronajímatel

RICOH Czech Republic s.i\q>
Jihlavská 1658/21,140 00 Pralra 4

■ 8 ---------------
ICO: 4811782*. Dlfr. CZ4B117820

Tel,:+120 271123111
www.ricoh.cz

Základní škola, Trutnov 2,

Mládežnická 536 q

541 02 Trutnov 4
' IÖQ- @4201147 DIČ: CZ64201147

00258_14_600_Dl_MPC3003ARDF_Základní škola Trutnov



Dodatek č. 2

Smlouvy o poskytování tiskových služeb

Číslo: 00258/14/600

(dále jen „Smlouva") 

uzavřené dne 19.06.2014 mezi

Obchodní firma: 

Sídlo/Místo podnikání

IČ/DIČ

Bankovní spojení 

a číslo účtu: 

Zapsána u: 

Zastoupená:

Pronajimatel Nájemce

RICOH Czech Republic s.r.o.

Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4 

Pobočka/oddělení: Pod Strání 487,

500 06 Hradec Králové
48 í 1782Ó .................... [ CŽ48ÍÍ7820

HSBC Continental Europe, Czech Republic 

_e_.ú: 1828203101/815_0___
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 

Martina Kaskounová - Direct Sales Director

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

Mládežnická 536, 541 02 Trutnov

64201147 64201147

Příspěvková organizace 

Mgr. Zdeňek Gec - ředitel školy

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje Smlouva následovně:

® Obě smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy 00258/14/600 do 30.6.2022

(AFICIO MP C3003ARDF RICOH - E153M921001)

® Obě smluvní strany se dohodly, že od 1.7.2021 se mění výše měsíčního paušálu na 165,-- Kč. 

Uvedená cena je bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti.

Dodatek č, 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami.

Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

Smlouva zveřejňována v Registru smluv: ANO (pokud je Smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., 

nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem zveřejnění)

Písemná forma tohoto dodatku je zachována i tehdy, pokud si smluvní strany vzájemně vymění dodatek v elektronické 

podobě s připojenými naskenovanými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tento dodatek vyhotovil/a: DiS. Petr Janata

V Hradci Králové, dne 5.5.2021 V Trutnově, dne

RICOH Czech Republic s.r.o. 

pronajímatel

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

nájemce

00258_14J500_D2_MPC3003ARDF_Základní škola, Trutnov 2, (1)


